
Søve  01-128-072K 

    

Assembly Instructions 

Monteringsanvisning 

01-128-072K 
Sort 
Ord. nr. 

Dato. 

Sign. 

02.11.2023 

Monteringsanvisning 
Produkt nr. / Product no. / Produkt nr. 

N 

EN 

S 



Søve  01-128-072K 

  2 

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Rampe sort 
 

Navn Artnr/dimensjon Ant Lev 

 Stolpe 95x95 L=1650 
600-1050 
Sort 

SFA5117-1 2  

 Rampe gulv 
2248x924x15 
Grå 

01-128-065 1  

 Rampe vange høyre 
Grå 

01-128-066 1  

 Rampe vange venstre 
Grå 

01-128-067 1  

 Torx M8x35 
Torx M8x30 
Torx M8x25 
 
 
 

04-000-035 
04-000-030 
04-000-025 

8 
8 

16 

 

 Brikke 150 2xM8 
Brikke 120 3xM8 
 
 

04-060-151 
04-060-120 

10 
2 

 



Søve  01-128-072K 

  3 

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Rampe sort Navn Artnr/dimensjon Ant Lev 

 Gelender for rample 
L=2,4m  5,8 grader 
sort 

01-128-062 4  

 Endelokk 95x95 
Sort 

00-400-998 2  

 Vinkel 35x35x3 04-070-036 8  

 Skive M8 04-050-008 40  

 Endedeksel kropp M8 
Sort 
 
 
 
 

05-301-033 
 

8  

 Endedeksel hodr M8 
Sort 
 
 
 

05-301-033 
 
 
 

8  



Søve  01-128-072K 

  4 

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Rampe sort Navn Artnr/dimensjon Ant Lev 

 Låssemutter M8 04-040-008 16  

 Unbrako forsenket M8x25 04-034-025 8  

     

     

     

     



Søve  01-128-072K 

  5 

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet 



Søve  01-128-072K 

  6 

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet 



Søve  01-128-072K 

  7 

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet 



Søve  01-128-072K 

  8 

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet 



Søve  01-128-072K 

  9 

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet 



Søve  01-128-072K 

  10 



Søve  01-128-072K 

  11 

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Rampe sort 
 

Navn Artnr/dimensjon Ant Lev 

 Stolpe 95x95 L=1650 
600-1050 
Sort 

SFA5117-1 2  

 Rampe gulv 
2248x924x15 
Grå 

01-128-065 1  

 Rampe vange høyre 
Grå 

01-128-066 1  

 Rampe vange venstre 
Grå 

01-128-067 1  

 Torx M8x35 
Torx M8x30 
Torx M8x25 
 
 
 

04-000-035 
04-000-030 
04-000-025 

8 
8 

16 

 

 Brikke 150 2xM8 
Brikke 120 3xM8 
 
 

04-060-151 
04-060-120 

10 
2 

 



Søve  01-128-072K 

  12 

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Rampe sort Navn Artnr/dimensjon Ant Lev 

 Gelender for rample 
L=2,4m  5,8 grader 
Sort 

01-128-062 4  

 Endelokk 95x95 
Sort 

00-400-998 2  

 Vinkel 35x35x3 04-070-036 8  

 Skive M8 04-050-008 40  

 Endedeksel kropp M8 
Sort 
 
 
 
 

05-301-033 
 

8  

 Endedeksel hodr M8 
Sort 
 
 
 

05-301-033 
 
 
 

8  



Søve  01-128-072K 

  13 

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Rampe sort Navn Artnr/dimensjon Ant Lev 

 Låssemutter M8 04-040-008 16  

 Unbrako forsenket M8x25 04-034-025 8  

     

     

     

     


